W3211BEHP
通用指标
材质 合成石英
框架材料 铝合金
框架表面处理 黑色氧化
入射角 ±0°
变倍时的光束指
向性误差

参考值<λ/4 （入射光束直径φ4mm，倍率3倍，波长 632.8nm）
-500/570 <λ/7（入射光束直径为φ4mm《7倍倍率时为φ2mm》的设计值)
参考值<λ/4 （入射光束直径φ4mm，倍率3倍，波长 632.8nm）
-1030/1100 <λ/7（入射光束直径为φ4mm《7倍倍率时为φ3mm》的设计值)
参考值<λ/4 （入射光束直径φ4mm，倍率3倍，波长 632.8nm）
指标（波长范围）
型号
设计波长
[nm]
增透膜波长
[nm]
透过率（AR外套计算值）※2
[%]
激光损伤阈值※1
[J/cm²]
BEZHP-1/3-250/280 250-266 250-280 >98％ (266nm)，>94％ (257.5nm)
>94％ (250～280nm)，>43％ (600～700nm) 2
BEZHP-1/3-340/380 340-355 340-380 >98％ (355nm)，>94％ (343.3nm)
>94％ (340～380nm)，>43% (600～700nm) 4
BEZHP-1/3-500/570 500-532 500-570 >98％ (532nm)，>96％ (515nm)
>96％ (500～570nm)，>43% (600～700nm) 5
BEZHP-1/3-1030/1100 1030-1064 1030-1100 >98％ (1064nm)，>96％ (1030nm)
>96％ (1030～1100nm)，>43% (600～700nm) 7
BEZHP-2/8-250/280 250-266 250-280 >98％ (266nm)，>94％ (257.5nm)
>94％ (250～280nm)，>43% (600～700nm) 4
BEZHP-2/8-340/380 340-355 340-380 >98％ (355nm)，>94％ (343.3nm)
>94％ (340～380nm)，>43% (600～700nm) 4
BEZHP-2/8-500/570 500-532 500-570 >98％ (532nm)，>96％ (515nm)
>96％ (500～570nm)，>43% (600～700nm) 7
BEZHP-2/8-1030/1100 1030-1064 1030-1100 >98％ (1064nm)，>96％ (1030nm)
>96％ (1030～1100nm)，>43% (600～700nm) 10
※3 不是对设计值的保证。不是使用设计波长测试透过波面精度。
※1 激光脉冲宽10ns,重复频率20Hz
※2 波长，或入射光束直径不同，扩束镜的透过率会不一样。